
Zarządzenie Nr 204/2010

Burmistrza Miasta Dębicy

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie przeprowadzenia konkursu ofert na realizację w 2011 r. programu profilaktyki 

zakażeń pneumokokowych.

Na  podstawie art 48 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. Z 2008 r. Nr 164 poz. 1027 z późn. 

zm.) oraz uchwały Nr XXVII/417/09 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie 

uchwalenia  programu  profilaktyki  zakażeń  pneumokokowych  na  lata  2009-2012  zmienionej 

uchwałą Nr XXVIII/452/09 z dnia 23 marca 2009 r. – zarządza się co następuje:

§ 1

1. Postanawia  się  przeprowadzić  konkurs  ofert  na  realizację  w  2011  r.  zadania  pn. 

„Szczepienia  przeciw  pneumokokom  wcześniaków  zamieszkałych  na  terenie  miasta 

Dębicy” w ramach programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych na lata 2009 – 2012.

2. Ustala się warunki przeprowadzenia konkursu ofert na realizację zadania, o którym mowa 

w ust. 1, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3 

Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego   w Dębicy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.



                                                                                                      Załącznik nr 1
                                                                                                      do Zarządzenia nr 204/2010
                                                                                                      Burmistrza Miasta Dębicy 

       z dnia 28 grudnia 2010 r.

 WARUNKI KONKURSU OFERT 

na realizację w 2011 r. zadania pn. „Szczepienia  przeciw pneumokokom wcześniaków 
zamieszkałych na terenie miasta Dębicy” w ramach programu profilaktyki zakażeń 

pneumokokowych na lata 2009-2012.

I. Przedmiot konkursu:
  1. Organizacja i wykonanie nieodpłatnych szczepień dla wcześniaków szczepionką skoniugowaną
      przeciw pneumokokom według 4-dawkowego schematu szczepienia,   poprzedzonych  
     wywiadem i badaniem lekarskim.
  2. Szczepienia obejmują wcześniaków zamieszkałych na terenie miasta Dębicy, urodzonych
     w latach 2010 i 2011. 
 
II. Informacje o konkursie ofert: 
  1. Konkurs ofert dotyczy wyboru na 2011 r. realizatorów zadania wynikającego z programu
       profilaktyki zakażeń pneumokokowych na lata 2009-2012.
  2. Konkurs ofert prowadzi Komisja Konkursowa powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta   
      Dębicy. 
  3. Tryb pracy Komisji określa Regulamin Pracy Komisji. 
  4. Oferty zgłoszone do konkursu powinny być sporządzone na udostępnionym formularzu według 
      wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do warunków konkursu i zawierać oświadczenie stanowiące
      załącznik nr 2 do warunków konkursu. 
  5. Komisja Konkursowa dokonuje oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty. 
  6. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo: 
      a) wyboru więcej niż jednej oferty, 
      b) zamknięcia konkursu bez wybrania którejkolwiek z ofert. 
  7. Wyniki konkursu zostaną podane oferentom na piśmie. 
  8. Z  wybranymi  oferentami  zostaną  zawarte  stosowne  umowy  w  terminie  21  dni  od  dnia 
      rozstrzygnięcia konkursu – projekt umowy stanowi załącznik nr 3 do warunków konkursu.

III. Ogólne warunki przystąpienia do konkursu ofert: 
  1. Prowadzenie działalności na podstawie wpisu do rejestru zakładów opieki zdrowotnej zgodnie 
      z wymogami ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. 
      Nr 14, poz. 89). 
  2. Zgodność wykonywania usług medycznych w zakresie wymaganym w konkursie ofert ze 
      statutem zakładu opieki zdrowotnej składającego ofertę. 
  3. Złożenie oferty na formularzu ofertowym zgodnie z wzorem o którym mowa 
      w pkt. II. 4. wraz z aktualnymi dokumentami stosownie do statusu prawnego jednostki: 
      a) wyciąg z rejestru zakładów opieki zdrowotnej (w przypadku zoz-ów), 
      b) wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego, 
      c) zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 
      d) statut zakładu opieki zdrowotnej, 
      e) dokument stwierdzający wpis do rejestru właściwej Okręgowej Izby Lekarskiej (w przypadku 
          praktyk indywidualnych lub grupowych) 
      f) zezwolenie na wykonywanie praktyki, (w przypadku praktyk indywidualnych  lub
         grupowych), 
     g) dokumenty potwierdzające kwalifikacje zawodowe osób udzielających świadczeń



         zdrowotnych wymaganych w związku z programem, 
     h) inne dokumenty określone w punkcie V. 

IV. Opis sposobu przygotowania oferty: 
   1. Oferta powinna być przygotowana: 
      a) na piśmie, 
      b) na udostępnionym formularzu, 
      c) w języku polskim, 
     d) podpisana przez osoby uprawnione oferenta. 
  2. Oferta powinna zawierać: 
      a) oświadczenie o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia i szczegółowymi warunkami konkursu
        ofert, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do warunków konkursu, 
      b) nazwę, siedzibę zakładu opieki zdrowotnej oraz numer wpisu do rejestru zoz, 
      c) miejsce realizacji zadania (jeśli jest inne niż adres oferenta), 
      d) określenie warunków lokalowych, wyposażenia w aparaturę i sprzęt medyczny, 
      e) informacje dotyczące liczby i kwalifikacji personelu fachowego biorącego udział 
          w realizacji zadania, 
      f) proponowaną liczbę osób, którą oferent może objąć szczepieniami przeciw pneumokokom, 
      g) oferowaną cenę i kalkulację kosztów badania i zaszczepienia jednej osoby. 
  3. Kalkulacja kosztów powinna uwzględniać
      a) koszt zakupu szczepionki, 
      b) koszt badania lekarskiego kwalifikującego do szczepienia, 
      c) koszt wykonania szczepienia (w tym materiałów jednorazowego użytku),
      d) koszty administracyjno-techniczne. 
   4.  Oferent może złożyć na realizację jednego programu tylko jedną ofertę.

V. Szczegółowe warunki konkursu: 
   1. Świadczenie na terenie miasta Dębicy świadczeń zdrowotnych określonych w przedmiocie
       konkursu. 
   2. Zapewnienie fachowego personelu medycznego dla potrzeb programu: 
       a) co najmniej jeden lekarz wykonujący badania kwalifikujące do szczepień p / grypie, 
       b) co najmniej jedna pielęgniarka posiadająca kwalifikacje do wykonywania szczepień
            potwierdzone zaświadczeniem o odbyciu kursu szczepień, 
   3. Posiadanie w strukturze zoz punktu szczepień ochronnych - potwierdzone kopią stosownej
       zgody na realizację Programu Szczepień Ochronnych -wydanej przez Państwowego
       Powiatowego Inspektora Sanitarnego. 
   4. Zapewnienie jednorazowego sprzętu medycznego do wykonania szczepień zgodnie
       z zasadami aseptyki i antyseptyki. 
   5. Gabinet lekarski spełniający pod względem warunków i wyposażenia wymogi określone
       w obowiązujących przepisach prawa, 
   6. Prowadzenie rejestru uczestników programu i dokumentacji medycznej związanej
       z realizacją programu. 



        Załącznik Nr 2

       do Zarządzenia Nr 204/2010
                                                                                                      Burmistrza Miasta Dębicy 

       z dnia 28 grudnia 2010 r.

O G Ł O S Z E N I E

Burmistrz Miasta Dębicy zgodnie z Zarządzeniem Nr 204/2010 z  dnia 28 grudnia 2010 r. 
ogłasza   konkurs  ofert  na  realizację  w  2011  r.  zadania  pn.  „Szczepienia   przeciw 
pneumokokom wcześniaków zamieszkałych na terenie miasta Dębicy” w ramach programu 
profilaktyki zakażeń pneumokokowych na lata 2009-2012.

4. Konkurs  dotyczy  organizacji  i  wykonania  nieodpłatnych  szczepień  dla  wcześniaków 

szczepionką  skoniugowaną  przeciw  pneumokokom  według  4-dawkowego  schematu 

szczepienia, poprzedzonych wywiadem i badaniem lekarskim.

5. Kwota przeznaczona na realizację szczepień wynosi 32.000 zł.

6. Przewiduje się, że ilość uprawnionych do szczepień będzie wynosić ok. 30 osób.

7. Termin realizacji szczepień – od dnia zawarcia umowy do dnia 10 grudnia  2011 r.

8. Podmioty zainteresowane  mogą zapoznać się ze szczegółowymi warunkami konkursu ofert 

i  materiałami informacyjnymi oraz otrzymać obowiązujący formularz oferty w Wydziale 

Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Dębicy ul.  Ratuszowa 2,  pok. 24 lub 32 w 

godzinach 7.30-15.30 tel. (14)6838275 oraz w formie elektronicznej na stronie internetowej 

w BIP – Ogłoszenia-Obwieszczenia.

9. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21 stycznia 2011 r.

10. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie, z podaniem nazwy zadania, którego konkurs 

dotyczy w formie pisemnej, pod rygorem nieważności na Dzienniku Podawczym Urzędu 

Miejskiego w Dębicy ul. Ratuszowa 2 w terminie do dnia 20 tycznia 2011 r. do godziny 

15.30. Oferty złożone po terminie pozostaną bez rozpatrzenia.

11. Oferty mogą być składane przez następujące podmioty:

1/ samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej,

            2/ niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej,

3/ osoby wykonujące zawód medyczny w ramach praktyk indywidualnych i grupowych

     9.   Termin związania ofertą wynosi 30 dni od terminu składania ofert.

   10.   Burmistrz zastrzega sobie prawo do możliwości odwołania konkursu bez podania przyczyny

           oraz do przesunięcia terminu składania ofert.


